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PROTOKÓŁ Nr 26/15

z posiedzenia Komisji ds. Budżetu RM

z dnia 3 października 2016 r.

 

 

 

 

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

- Pan Mirosław Karolczuk – Zastępca Burmistrza,

- Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta.

 

 

 

 

 

 

 

 

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał głosowanych na XXVII sesji Rady Miejskiej.

 

 

 

 

Posiedzenie Komisji ds. Budżetu RM otworzyła Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji.

 

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

 

Ad.pkt 1

a)

Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi
Augustowskiemu. Projekt uchwały dotyczy udzielenia w roku 2016 z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2016 r.
w postaci dotacji celowej w wysokości 15.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu uczestników WTZ Stowarzyszenia na
Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Augustowie.

 

            W posiedzeniu Komisji wzięła udział Pani Małgorzata Jarmoszko – Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej, Sekretarz Stowarzyszenia na Rzecz
Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie, która omówiła wniosek dotyczący udzielenia pomocy w dofinansowaniu zakupu samochodu do przewozu osób
niepełnosprawnych.

 

            Po przeprowadzonej dyskusji, Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu, która w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania została
zaopiniowana pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

 

b)

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu. Projekt uchwały
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Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu. Projekt uchwały
dotyczy udzielenia z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej w wysokości 15.000 zł Powiatowi Augustowskiemu z przeznaczeniem na pokrycie
wydatków inwestycyjnych związanych z zakupem samochodu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Augustowie.

 

            Po przeprowadzonej dyskusji, Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu, która w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania została zaopiniowana pozytywnie 6 głosami
za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

 

c)

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłaty prolongacyjnej.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta i Pani Agata Kaminiecka – Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego omówili projekt uchwały w sprawie
opłaty prolongacyjnej. Projekt uchwały dotyczy wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Augustów opłaty prolongacyjnej z tytułu odroczenia terminu płatności
podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku oraz z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę.

 

            Po przeprowadzonej dyskusji, Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie opłaty
prolongacyjnej, która w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania została zaopiniowana pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy
braku głosów wstrzymujących się.

 

d)

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta i Pani Agata Kaminiecka – Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego omówili projekt uchwały w sprawie
zwolnień w podatku od nieruchomości.

 

            Po przeprowadzonej dyskusji, Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zwolnień
w podatku od nieruchomości, która w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania została zaopiniowana pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów
przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

 

e)

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta poinformował, że przed sesją RM Państwo Radni otrzymają projekt uchwały po zmianach, które zostały
dokonane w okresie od przekazania projektu uchwały do dnia jej podjęcia. Następnie omówił projekt uchwały w powyższej sprawie.

 

Pani Radna Magdalena Śleszyńska przypomniała, że w 2015 r. na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu była przedstawiona informacja, że Żłobek Nr 1 nie będzie
dotowany, dlatego że planowana jest budowa żłobko-przedszkola. Temat ten był również przedmiotem posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Zapytała, dlaczego w
budżecie miasta wciąż nie pojawia się słowo „żłobek” ani „opieka nad dzieckiem do lat 3”. Nie zostały zarezerwowane środki finansowe na polepszenie
warunków, w których przebywają dzieci w tym żłobku, ani nie ujęto innych form opieki nad dzieckiem do lat 3. We wrześniu miało być zorganizowane przez Pana
Burmistrza spotkanie na ten temat, ale się nie odbyło.

 

Skarbnik Miasta poinformował o pracach nad projektem budżetu miasta na 2017 rok, który będzie przedłożony Państwu Radnym do 15 listopada 2016 r. Do
projektu budżetu będzie można składać propozycje i uwagi. Jeżeli Rada Miejska podejmie stosowne rozstrzygnięcia, to na pewno zostaną uwzględnione w
budżecie.

 

Pan Radny Piotr Piłasiewicz poprosił o wyjaśnienie przyczyny zrezygnowania z opracowania dokumentacji żłobko-przedszkola, na którą Rada Miejska
przeznaczyła 400 tys.zł.

 

Skarbnik Miasta wyjaśnił, że w związku z reformą w oświacie Burmistrz Miasta postanowił wstrzymać się z realizacją tej inwestycji. Zapytał, jaki byłby sens
pozostawienia w budżecie pustej pozycji, która nie będzie wykonana.

 

Pani Radna Magdalena Śleszyńska zwróciła uwagę, że od 2 lat w Augustowie nie ma pomysłu na uzdrowienie oświaty. Być może kwotę 400 tys.zł trzeba było
przesunąć na remont Żłobka Nr 1, którego nikt nie ma ochoty zamykać.

 

Skarbnik Miasta poinformował, że Burmistrz Miasta na pewno zaproponuje Państwu Radnym rozwiązanie tego problemu. Jest to temat na odrębne posiedzenie
Komisji Społeczno-Oświatowej, aby podjęła decyzję, czy w kolejnych latach Miasto ma wspierać inne formy opieki nad dzieckiem do lat 3, czy należy
wyremontować miejski żłobek. Skarbnik Miasta zwrócił uwagę na planowane zwiększenie dotacji w przedszkolach niepublicznych.

 

Pan Radny Truszkowski poinformował, że niepubliczne Przedszkole „Montessori” zwróciło się z prośbą do Komisji Społeczno-Oświatowej o zaopiniowanie
możliwości korzystania z dotacji z budżetu miasta.

 



 

Skarbnik Miasta poinformował o możliwości aktualizacji budżetu, po uwzględnieniu wniosku Przedszkola „Montessori”, na kolejnej sesji Rady Miejskiej.

 

Pan Radny Paweł Łukasz Kotwica poprosił o udzielenie informacji, o ile procent zwiększyła się dotacja miasta do przedszkoli niepublicznych z uwzględnieniem
Przedszkola „Montessori”.

 

Pani Radna Magdalena Śleszyńska poprosiła o dzielenie informacji, dlaczego nie został uwzględniony wniosek na program edukacyjny napisany dla Wydziału
Edukacji na Szkoły Podstawowe Nr 2 i Nr 6.

 

Pan Radny Paweł Łukasz Kotwica zwrócił uwagę na ogromny problem związany z uzyskaniem pozwolenia na budowę w Augustowie.

 

Pani Radna Magdalena Śleszyńska zapytała, czy został zakupiony radiowóz.

 

Skarbnik Miasta odpowiedział, że odpowiedź będzie mogła być udzielona po rozliczeniu dotacji.

 

            Po przeprowadzonej wnikliwej dyskusji, Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
zmian budżetu miasta na 2016 rok, która w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania została zaopiniowana pozytywnie 5 głosami za, przy braku głosów
przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.

 

f)

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2016-2023.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata
2016-2023.

 

Po przeprowadzonej dyskusji, Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2016-2023, która w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania została zaopiniowana
pozytywnie 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się.

 

 

Ad.pkt 2

Sprawy różne.

 

Pan Radny Jacek Truszkowski zwrócił się z prośbą o wybudowanie chodników biegnących od mostu przy Kanale Augustowskim do ul. Limanowskiego.

 

Pani Radna Magdalena Śleszyńska podniosła sprawę pisma do właściciela drogi w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego na ul.Rajgrodzkiej.

 

 

Protokołowała:                                                                                 Przewodniczyła:

/Beata Filipow/                                                                                 Przewodnicząca

                                                                                                   Komisji ds. Budżetu RM

 

                                                                                                   Aleksandra Kleczkowska
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